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LED reflektor, 10W, 1300 Im, napelemes,
természetes fehér, IP44, Asalite

IP44-es védettségU, kiltéri, napelemes, mozgasérzékelds LED reflektor

Cikkszam: AL-ASAL0275

mozgdsérzékelos,

Napelemes LED reflektorl0W-os teljesitménnyel rendelkezik (1300 Im), és mozgdasérzékelGvel van ellatva, igy energiatakarékos és hatékony megoldas kiltéri
vilagitashoz. A természetes fehér szinhémérséklet kivaldan megvildgitja a kérnyezetet, mig az IP44 védettség biztositja a tartéssagot és az id6jarasallésagot.
Idealis valasztas otthonok, kertek és udvarok vildgitdsahoz. Nem igényel kdbelezést, nincsenek villanyszerelési munkalatok, tokéletes megoldas olyan helyre,

ahol nincs lehetdség lampat bekoti

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejaratnal, garadzsbedlléknal,
egyéb kiltéri helyeken.

Altaldnos informaciok

6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

2 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

10

Természetes fehér
4000

1300

120

130

>80

87
115

35



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Fekete
Szogletes
Aluminium, Giveg
-20°C/ +50°C

P44

Kiltéri
Kert/terasz
Garéazs/mUhely
Falon kivali
Fali

Modern



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Alkalmazas, stilus

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb Napelemes, mozgasérzékelGvel

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=9237
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